Протокол публичных слушаний по вопросу

рассмотрения проекта бюджета Кожановского сельсовета                      на 2019г. и плановый период  2020-2021 годы
Инициатор проведения публичных слушаний: глава Кожановского сельсовета О.А. Боровикова.

Место проведение публичных слушаний: помещение МБУК «СКСДЦ               с. Кожаны»

Время проведения публичных слушаний: 30.11.2018г., 14.00 часов.

Повестка публичных слушаний:

1. Обсуждение проекта бюджета Кожановского сельсовета на 2019г. и плановый период   2020-2021 годы.
Председательствующий на публичных слушаниях Боровикова О.А. открыла публичные слушания. Он огласил тему, представил секретаря ведущего протокол.

Выступила: бухгалтер администрации Кожановского сельсовета Антипова В.В. Она рассказала о процессе формирования бюджета, о планируемых показателях бюджета на 2019г. и плановый период                          2020-2021 годы и попросила задавать вопросы.

Вопросов к докладчику не последовало.

2. Рассмотрев проект бюджета Кожановского сельсовета на 2019г. и плановый период   2020-2021 годы.
Участники публичных слушаний РЕШИЛИ:

Рекомендовать Кожановского сельскому Совету депутатов при обсуждении на сессии Совета депутатов проект бюджета Кожановского сельсовета на 2019г. и плановый период 2020-2021 годы  - утвердить.

Голосовали: За - 21.    Против – нет.    Воздержавшихся – нет.

Решение принято единогласно.

	Председательствующий

Секретарь
	О.А. Боровикова
Л.В. Лабенская

РЕЗОЛЮЦИЯ

публичных слушаний по проекту бюджета Кожановского сельсовета                   на 2019г. и плановый период   2020-2021 годы

Заслушав доклад бухгалтера администрации Кожановского сельсовета Антиповой В.В. «О проекте бюджета Кожановского сельсовета на 2019г. и плановый период   2020-2021 годы» присутствующие участники публичных слушаний поддержали проект и рекомендовали депутатам Кожановского сельского Совета утвердить его на очередной сессии.

Председательствующий

на публичных слушаниях                                                           О.А. Боровикова